
1  

Smlouva 
o poskytnutí prací a služeb  

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník níže uvedeného dne, 
měsíce a roku mezi: 

 
 
Objednatel:   HRADECKÁ KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ SPOLEČNOST s.r.o.   

se sídlem v Hradci Králové (PSČ: 500 03), Československé armády 300 
               zastoupená Miroslavem Francem, jednatelem společnosti 
               IČ: 274 72 809 
               DIČ: CZ27472809 
               Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., regionální pobočka Hradec Králové 
               Číslo účtu: 35-4031760297/0100 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
Hradec Králové v oddílu C, vložce 20994  

 
a 

 
Dodavatel:   Ing. Michal Skřivánek, fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

     se sídlem Dlouhá 769, Pardubice VI – Svítkov, 530 06 Pardubice 6 
IČ: 434 50 253 

               DIČ: CZ6508201293 
 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění prací a služeb – ozvučení, svícení efektovými světly akce:  
„ADVENT V HRADCI KRÁLOVÉ“, seriál kulturních pořadů uspořádaných od 27. 11. do 23.12.2022 na 
Velkém náměstí v Hradci Králové. Seznam akcí je uveden v příloze č. 1 a tvoří nedílnou součást 
smlouvy. 
 

II. 
Čas plnění 

Dodavatel splní svůj závazek v termínu od 27. 11. do 23.12.2022 dle přílohy č. 1, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. 

III. 
Místo plnění 

Místem plnění smlouvy je Velké náměstí v Hradci Králové. 
 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

A. Dodavatel zajistí vlastní technikou a vlastními pracovníky ozvučení a nasvícení efektovými 
jevištními světly programů akce „ADVENT V HRADCI KRÁLOVÉ“. Seznam programů je uveden v příloze 
č. 1, která tvoří nedílnou součást smlouvy. 
B. Objednatel se zavazuje vytvořit dodavateli podmínky pro splnění závazku, tj.:  

 zajistit kompletní produkci akce „ADVENT V HRADCI KRÁLOVÉ“ dle přílohy č. 1 smlouvy 
 zajistit pódium pro realizaci akce „ADVENT V HRADCI KRÁLOVÉ“ 
 zajistit přípojku el. proudu min. 2x32A. 
 zajistit krytý stánek pro práci pracovníků dodavatele 
 zajistit ostrahu instalované techniky dodavatele mimo dobu konání akce „ADVENT V HRADCI 

KRÁLOVÉ“ 
 



2  

 
V. 

Cena a způsob úhrady 
Cena se sjednává dohodou obou smluvních stran. Obě smluvní strany se dohodly na ceně ve výši:  
Za ozvučení a osvětlení akce „ADVENT V HRADCI KRÁLOVÉ dle cenové nabídky ze dne 1.11.2022“
  446.500,00 Kč 
21% DPH                                                                           93.765,00 Kč 
Celkem včetně 21% DPH                                         540.265,00 Kč 
Fakturace bude provedena po odvedení prací a služeb. Splatnost faktury se stanovuje na dobu 14 
dnů po doručení faktury. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Za opožděnou úhradu faktury zaplatí objednatel dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné 
částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.  

2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými dodatky.  
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících platnost originálu. Po jednom z nich obdrží 

každá ze smluvních stran. 
4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 

k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 
smlouvy objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této 
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní 
strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, 
je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 
z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo ze smlouvy nevyplývající se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dále souvisejícími 
předpisy. 

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že o všech ustanoveních smlouvy se dohodli vážně, svobodně, 
určitě a vzájemně srozumitelně, takže písemné znění této smlouvy zcela odpovídá jejich vůli.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v rejstříku smluv. 

 
V Hradci Králové dne 16.11.2022 
 
 
 
 
..........................................................    ............................................ 
 dodavatel                 objednatel 
 
 
Příloha č. 1 smlouvy 
PROGRAM AKCE „ADVENT V HRADCI KRÁLOVÉ“   
od 27. listopadu do 23. prosince 2022 Velké náměstí HK 
 
27. listopadu - neděle  
ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
16:00 Pěvecký sbor JITRO Hradec Králové 
 17:00 PETR KOTVALD se skupinou Trik „Vánoce hrajou glórijá“ 
 
 



3  

 
3. prosince – sobota  
ADVENTNÍ KONCERT 
17:00 YELLOW SISTERS 
18:00 JUMPING DRUMS 
 
4. prosince – neděle od 17:00 do 19:00 hodin, Bílá věž 
ČERTI, Z VĚŽE VEN! 
Zábavný podvečer pro děti i rodiče s bohatým programem, ve kterém nebudou chybět čerti, andělé, 
ohnivá show i úprk čertů z Bílé věže.  
 
7. prosince – středa 
18:00 ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY S DENÍKEM 
 
9. prosince – pátek 
16:00 MICHAL HORÁK S KAPELOU 
17:30 MARTIN RŮŽA S DOPROVODEM  
19:00 HEIDI  & HEIDIBAND  
 
10. prosince – sobota 
16:00 PÍSKOMIL SE VRACÍ  
17:30 FUNNY FELLOWS/ SR  
19:00 BÁRA BASIKOVÁ  
 
11. prosince – neděle 
16:00 RARÁŠCI / zimní show pro děti  
17:00 Pěvecký sbor GYBON Hradec Králové, sbormistr Jaromír Schejbal 
18:00 MICHAL FORET / Vánoce Ro(C)ku 
 
12. prosince – pondělí 
16:00 HONZA BROŽ A DEVÍTKA  
17:00 Pěvecký sbor VOKÁLNÍ HARMONIE, sbormistr Jaromír  Schejbal 
 
13. prosince – úterý 
16:00 Vystoupení ZUŠ Habrmanova 
17:00 RH FAKTOR   
 
14. prosince – středa 
16:00 Pěvecký sbor LADĚNÍČKO / ZUŠ Střezina HK, sbormistryně Lada Holanová 
17:00 HEEBIE JEEBIES 
 
15. prosince – čtvrtek 
16:00 SAFARI / akordeonový orchestr ZUŠ Střezina HK, dirigent Radek Škeřík  
17:00 COUNTRY DOHODA   
 
16. prosince – pátek 
16:00    VÁNOČNÍ DĚTSKÁ PÁRTY S MILANEM MUDROCHEM 
17:00 LADIS S KAPELOU  
19:00 SEVERKA  
 
17. prosince – sobota 
16:00 – 20:00 VÁNOČNÍ PROGRAM ČESKÉHO ROZHLASU HRADEC KRÁLOVÉ 



4  

 
18. prosince – neděle 
16:00 ADVENTNÍ KOLEDIVY/ DIVADLO 100 OPIC 
17:00 Dětský folklorní soubor ĆERVÁNEK + SOUSEDKY 
18:00 YO YO BAND 
 
19. prosince – pondělí        
16:00 UNISONO QUARTET 
17:00 COUNTRY VÁNOCE SE SKUPINOU POUTNÍCI 
 
20. prosince – úterý 
16:00     PĚVECKÝ SBOR ZŠ HABRMANOVA, sbormistr Přemysl Kočí 
17:00 ELLA - vystoupení mladé muzikálové hvězdy Elišky Machačové s kapelou 
 
21. prosince – středa 
16:00     Pěvecký sbor SQUADRA RISONANTE, sbormistr František Novák 
17:00 GABRIELA STEJSKALOVÁ A KAROLÍNA ANDRŠOVÁ / mladé muzikálové hvězdy 
 
22. prosince - čtvrtek 
16:00 KONCERT KLUKA BOMBARĎÁKA 
17:00 NADORAZ 
 
23. prosince – pátek 
Reprodukovaná hudba 
 
 


